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Oletko epävarma tietokoneen käy-
tössä vai kaipaatko vain hieman päi-
vitystä ohjelmien kanssa?

TIETOKONEEN KÄYTÖN 
OHJAUSTA MARKKULASSA!

Ke 9.5. Klo 18.00 - 19.00
Ke 23.5. Klo 18.00 - 19.00
Ke 5.9. Klo 18.00 - 19.00
Ke 26.9. Klo 18.00 - 19.00
Ke 10.10 Klo 18.00 - 19.00
Ke 24.10 Klo 18.00 - 19.00

Kouluttajana toimii Heikki Aulio. 
Oma tietokone mukaan.  
TERVETULOA!

Lehden ilmestyessä olemme juu-
ri viettäneet pääsiäistä. Askarteluker-
hon perinteiset pääsiäismyyjäiset ovat 
tuottaneet lisän käytettäväksi yhdis-
tyksen jäsenten hyväksi. Kevätkoko-
us pidettiin Vapaaehtoistoiminnan 
tukiyksikkö Violassa 1.4. aprillipäivä-
nä. Yhdistyksen talous on edelleen va-
kaalla pohjalla, joten voimme kevein 
mielin suunnata kohti kesää. Matkai-
lu- ja retkeilytoimikunnan kevätretki 
Hollolaan ja Lahteen järjestetään 4.6. 
Tätä ennen koetaan mm. tiistaikerhon 
jäsenilta huhtikuussa, nuorisotoimin-
taa ja tietysti kaikkien odottama piha-
tapahtuma Markkulassa 27.5. Lienee-
kö taas jotain uutta luvassa...

Hyvällä menestyksellä alkanut 
Helsingin Invalidien Yhdistykses-
tä olevien Heikki Aulion ja Eino Me-
riläisen vetämä ATK-kurssi jatkuu 
Markkulassa kuukausittain tuoden 
käytännön apua monen yhdistyksem-
me jäsenen tietotekniikan ongelmiin. 
Syksyllä saanemme käyntiin Lions 
Club -yhteistyönä Invalidiliiton puit-
teissa toteutettavan jäsenapuhank-
keen, josta myöhemmin lisää.

YK:n yleiskokouksen täysistun-
to hyväksyi vammaisten henkilöiden 
oikeuksia koskevan yleissopimuksen 

ja sen valinnaisen pöytäkirjan kon-
sensuspäätöksellä 13.12.2006. Sopi-
muksen oli allekirjoittanut 15.4.2011 
mennessä 147 valtiota ja ratifioinut 99 
valtiota. Valinnaisen pöytäkirjan oli 
allekirjoittanut 90 valtiota ja ratifioi-
nut 61 valtiota. Suomi on hyväksynyt 
sopimuksen ja valinnaisen pöytäkirjan 
30.3.2007. Suomi on sitoutunut nou-
dattamaan sopimuksen henkeä eikä 
sen tarkoitusta vastaamatonta lainsää-
däntöä voida enää säätää. Ratifioin-
ti tapahtunee Suomen osalta vuoden 
2016 loppuun mennessä. Ratifioin-
nissa eduskunta hyväksyy sopimuk-
sen lopullisesti ja tekee vaadittavat 
muutokset kansalliseen lainsäädän-
töön. Tällöin sopimuksesta tulee oi-
keudellisesti sitova. Suomessa aiotaan 
ensin tehdä vaadittavat lainmuutokset 
liittyen mm. vammaisten henkilöiden 
itsemääräämisoikeuteen ja valinnan-
vapauteen, kuten vaikeavammaisten 
oikeuteen valita oma kotikuntansa. 
Käytännössä ei näet aina ole helppoa 
muuttaa väestökirjalain mukaista ko-
tikuntaa, jos on vammainen henkilö. 
Lieneekö tässäkin vielä joitain huuto-
laisuuden kaikuja historian hämäris-
tä?

Vantaalla vammaispoliittinen oh-

jelma esitellään toimeksiannon mu-
kaan kesäkuun lopussa. Ohjelmalla 
mahdollistetaan normaaliutta eli tar-
jotaan saavutettavissa olevia palvelu-
ja kaikille. Tämä on yhdenvertaisuutta 
muiden kanssa. Ohjelmalla vahviste-
taan vammaisten itsemääräämisoike-
utta ja syrjinnän  vähentämistä. Tarkoi-
tusperät Vantaan vammaispoliittisessa 
ohjelmassa ovat siis samansuuntaiset 
kuin YK:n vammaisten henkilöiden 
oikeuksia koskevassa yleissopimuk-
sessa. Apulaiskaupunginjohtaja Jukka 
T. Salmisen mukaan meillä Vantaalla 
ohjelman toteuttaminen osataan teh-
dä muuta Suomea paremmin. Tähän 
siis pyrkikäämme!

Rentouttavaa kesää kaikille Inva-
viestin lukijoille.

     
Jouni KaukonenINVAVIESTI 

Vantaan Invalidit ry:n jäsenlehti 
N:o 2/2012, 29. vuosikerta

Päätoimittaja: 
Jouni Kaukonen 
Mannilantie 55 bB 29  
04400 Järvenpää  
Puh. (09) 291 7785  
GSM 040 595 6837 
jouni.kaukonen@pp.inet.fi 

Toimitus, osoitteenmuutokset: 
Vanha Kuninkaalantie 5  
01300 Vantaa  
Puh. (09) 823 4659  
Faksi (09) 823 1340  
toimisto@vantaaninvalidit.fi

Painopaikka:  
Tikkurilan Paino Oy 
Kansi: Jussi Luumi 
Taitto: Tikkurilan Paino Oy

Levikki/kohderyhmät: 
Vantaan Invalidit ry:n jäsenet  
Vantaan kaupungin eri virastot  
ja laitokset 
Yritykset ja ilmoittajat

Ilmoitusmyynti: 
Toimisto puh. (09) 823 4659 
toimisto@vantaaninvalidit.fi 

Laskutus: 
Toimisto: ma-pe klo 10-14  
Puh. (09) 823 4659 
toimisto.visu@vantaaninvalidit.fi

VANTAAN INVALIDIT ry
Fyysisesti vammaisten 
yhdysside Vantaalla  
Perustettu v. 1970 
Invalidiliiton jäsenyhdistys

Toimisto: 
Vanha Kuninkaalantie 5 
01300 Vantaa 
Aukiolo: ma-pe klo 9-14 
Puh. (09) 823 4659 
Faksi (09) 823 1340 
toimisto@vantaaninvalidit.fi
www.vantaaninvalidit.fi 

Jäsenasiat, neuvonta,  
tiedotus ym: 
Toimisto: ma-pe klo 10-14  
Puh. (09) 823 4659 
toimisto.visu@vantaaninvalidit.fi

Puheenjohtaja: Eeva Pitkänen  
Puh. 050 563 7454 
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Jouni Kaukonen, Päätoimittaja

Aukioloaikamme:
ma-to klo 7.30-14.30,  

pe klo 7.30-14.00

Tervetuloa!

PERINTEINEN PIHATAPAHTUMA
sunnuntaina 27.5. klo 11-15

Markkulassa, Vanha Kuninkaalantie 5, Tikkurila
Mukana menossa sivuvaunullinen moottori- 

pyörä, jonka kyytiä on mahdollisuus kokeilla sekä 
musiikillista ohjelmaa, muurinpohjalettuja,  

makkaraa ym. Tapahtumaan on vapaa pääsy! 
TERVETULOA!

OSTA, MYY, LAHJOITA
Jos sinulla lojuu nurkissasi käyttä-
mättömiä tavaroita keräämässä pö-
lyä tai tiedät tarvitsevasi jotakin 
tiettyä esinettä, apuvälinettä tms. il-
moita siitä INVAVIESTISSÄ.

Seuraavassa INVAVIESTISSÄ 
aloittaa uusi palsta, jossa jäsenet voi-
vat maksutta ilmoittaa haluavansa 
ostaa, myydä tai lahjoittaa tavaroita.

Ilmoitukset toimitetaan toimis-
tolle joko sähköisesti, toimisto@
vantaaninvalidit.fi tai paperiversioi-
na osoitteeseen Vanha Kuninkaa-
lantie 5, 01300 VANTAA. 

Ilmoitukset seuraavaan lehteen 
tulee olla toimitettuna 13.8.2012 
mennessä.
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Keväinen tervehdys jäsenistöllem-
me. Luminen ja muutenkin erikoi-
nen talvi on pian muisto vain ja pää-
semme nauttimaan auringosta ja 
keväästä, joka näyttääkin tulevan ko-
histen.

Mennyt talvi oli yhtä hanka-
la meille liikuntavammaisille kuin 
edellisetkin talvet. Mottommehan 
kuitenkin on, että eteenpäin men-

nään vaikka väkisin, joten siitäkin on 
selvitty.

Yhdistyksemme kevätkokous on 
pidetty onnistuneesti ja siitä kiitos 
kaikille osallistuneille. Kokous sujui 
sääntöjen mukaisesti ilman yllätyk-
siä, mutta osallistujien määrän olisin 
toivonut olevan runsaampi.

Meillä yhdistyksessä on pyöräh-
tänyt käyntiin ATK-koulutus-kurs-
si, josta suuri kiitos kurssin vetäjäl-
le, yhdistyksemme kannatusjäsenelle 
Heikki Auliolle. 

Toukoon loppupuolella järjes-
tämme jo perinteeksi muodostuneen 
pihatapahtuman. Toivottavasti läm-
min sää ja runsas osallistujajoukko 
ilostuttavat tapahtumaa leikkimie-
listen pelien sekä hyvän musiikin li-
säksi.

Syksyllä taas jatkamme toimin-
taamme täynnä uutta puhtia. Toivo-
takin kaikille aurinkoista ja rentout-
tavaa kevättä ja kesää!

Eeva Pitkänen, puheenjohtajaP
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Toimisto on avoinna 
arkisin klo 10.00 – 14.00
puh. (09) 823 4659,
sähköposti  
toimisto@vantaaninvalidit.fi
www.vantaaninvalidit.fi

TOIMISTO ON  
SULJETTU  
25.6.-29.7.2012

Jäsenmaksuasiaa
Muistathan, että vain  
maksamalla jäsenmaksun  
säilytät jäsenyytesi.

Invalidiliitto järjestää järjestö-
koulutusta invalidiyhdistyk-
sissä toimiville jäsenille. Lisä-
tietoja kursseista yhdistyksen 
toimistolta tai  
www.invalidiliitto.fi/ 
järjestökoulutus 

TOIMISTO 
TIEDOTTAA

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 1.4.2012 Violassa

Vuosi sitten liiton järjestöpäivil-
lä kerrottiin, että Invalidiliitto ja 
Suomen Lions-liitto ovat käynnis-
täneet yhteistyöhankkeen, jonka 
tarkoituksena on toteuttaa Lions-lii-
ton teemaa ”Me palvelemme”. 

Tarkoituksena on, että paikalliset 
Lions-klubit tekevät vapaaehtois-

työtä paikallisille inva-
lidiyhdistyksille tai nii-
den yksittäisille jäsenille. 
Tällaisia leijonien teke-
miä työtehtäviä voivat ol-
la mm. pihan haravointi, 
remontointi, ikkunoi-
den pesu, renkaiden 

vaihto tai mikä hyvänsä kodin tai 
pihan pieni askare.   Työ on kuiten-
kin kertaluonteista. Mahdolliset 
materiaalit ja tarvikkeet hankkii aina 
yhdistys tai sen jäsen itse. 

Viime kevään aikana hanket-
ta testattiin viidellä (Kemi, Kouvo-
la, Kurikka, Kokkola ja Riihimäki) 

eri paikka-kunnalla, ja koke-
mukset olivat molemmin puo-
lin positiivisia. Piloteissa kar-
toitettiin, millaisia palveluita 
Invalidiliiton jäsenet tarvitsevat ja 
toisaalta, mitä apua Lions-klubit 
voisivat tarjota.

Miettikää mitä pieniä töitä pai-
kallisen Lions-klubin jäsenet voi-
sivat tulla tekemään teille. Ottakaa 
yhteyttä yhdistyksen toimistoon p. 
09-823 4659 tai toimisto@vantaa-
ninvalidit.fi ja ehdottakaa yhteistyö-
tä.

Invalidiliiton JA SUOMEN LIONS-LIITON 
VÄLINEN YHTEISTYÖ

Invalidiliitto on osa maa-
ilmanlaajuista vammais-
ten ihmisten liikettä, jonka 
päämääränä on vammais-
ten ihmisten ihmisoike-
uksien toteutuminen ja 
yhdenvertaisten mahdol-
lisuuksien saavuttaminen 
Suomessa ja ulkomailla.

Invalidiliitto tekee kehi-
tysyhteistyötä Sambiassa. 
Lisäksi Invalidiliitto on laa-
jentamassa kehitysyhteis-
työtoimintaansa Etiopiaan. 
Hankkeet rahoitetaan pää-
osin Suomen ulkoasiainmi-
nisteriön kehitysyhteistyö-
varoilla.

Invalidiliitolla on kak-
si hanketta sambialiasen 
sisarjärjestön ZNAPDin 

kanssa. Toisella pyritään 
parantamaan ZNAPDin 
järjestöllistä kestävyyttä ja 
edistämään henkilöjäsen-
ten ruokaturvaa, yhteisön 

toimintaan osallistumista ja riippu-
mattomuutta perheenjäsenistä.

Toinen hanke on banaaninviljely-
projekti Ngwena-joella. Sen tarkoi-
tuksena on luoda kestävämpi pohja 
ZNAPD-järjestön taloudelle ja li-
sätä sen riippumattomuutta ulko-
puolisista rahoittajista. Viljelyhanke 
myös työllistää vammaisia ja vam-
mattomia asukkaita Lufwanyaman 
alueella.

POP UP – RAVINTOLAPÄIVÄN KUNNIAKSI
LA  19.5.2012 klo 12.00-16.00

�avintola �arkkul�

kokoa oma menusi kahdesta menuvaihtoehdosta
tai poikkea kahville pikkurahalla

TerVeTuLoA!

- Vanha Kuninkaalantie 5 01300 Vantaa -
Susanna Perttunen 040-843 6474

Nuorisotoimikunta tiedottaa

Invalidiliiton kehitysyhteistyö

Invalidiliiton Kehitysyhteistyöillassa 
8.2.2012 HIY:n tiloissa Laura Poussa ja  
Satu Juoperi esittelivät Invalidiliiton 
Sambian toimintaa.

Lämmin kiitos  
Vantaan Invalidit ry 

hallitukselle sekä  
kaikille minua  

merkkipäivänäni  
muistaneille

Per Salomaa
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Hengellisen piirin jäsenilta 15.2. Markkulassa

Viinipuu-YHTYE PIIRIN VIERAANA

Puheensorina täytti Markkulan 
Viinipuu-yhtyeen vieraillessa Van-
taan Invalidien toimitilassa Tik-
kurilassa. Kuulijoita saatiin pirtti 
täyteen. Yhtye esiintyi tällä kertaa 
trion kokoonpanossa, aiemmin-
kin on yhdistyksessämme yhtyet-
tä kuultu. Jäsenemme Aune Menna 
oli tällä kertaa kuuntelijoiden puo-
lella illan emäntänä. Puheenjohta-
jamme Eeva Pitkänen avasi tilai-
suuden tervetuliaissanoin. Viinipuu 
toivotti kuulijoille ”Hyvää iltaa ja 
Jumalan rauhaa” sekä aloitti musii-
killisen ohjelmistonsa esittämisen 
alkurukouksen jälkeen. Vantaan In-
valideille esiintyivät yhtyeen jäsenet 
Eeva, Ulla ja hanuristi Pauli. ”Ha-
luamme tuoda Jeesuksesta hyvää 
sanomaa ja virkistää teitä  -  miten 
Herra haluaakin sitten toimia”, ker-
toi Viinipuun Eeva.

Haitarin avulla ohjelmisto al-
koi klezmer-henkisesti, sanat olivat 
suomeksi ja melodia iloinen. Klez-
mer on Itä-Euroopan juutalaisten 
kansanmusiikkia erilaisissa perhe-

juhlissa. Sana tarkoittaa soittimia 
tai musiikkia. Klezmer on saanut 
vaikutteita erityisesti Itä-Euroopan 
romaniväestön kansanmusiikista. 
Tämä musiikin laji koki uuden tule-
misen kansanmusiikin ja niin sano-
tun maailmanmusiikin lisättyä suo-
siotaan. ”Joka janoaa hän tulla saa  
-  luokse Jeesuksen luokse mesta-
rin”. Laulujen välissä Viinipuu esit-
ti pieniä rukouksia. ”Halleluja  -  soi 
kiitos Jumalan.”

”Jeesus on tie, totuus ja elämä 
ja tie Jumalan luo” julisti Viinipuu. 
Jumala antoi ainoan poikansa ettei 
yksikään, joka Häneen uskoo huk-
kuisi. Saamme jo tässä ajassa elää 
ylösnousemuselämää. ”Jeesus on 
avannut tien, hän on kärsinyt, jot-
ta meillä vapaus ja ilo olisi”, muis-
tutettiin. Viinipuun jäsenet esittivät 
kuulijoille hengellisiä todistuksia, 
jotka olivat kuulijoille vahvistuk-
seksi ja rakennukseksi. Vielä piiri-
läiset yhtyivät virteen 318 ”Jeesus 
sä ainoa”, joka on piirissä niin usein 
toivottu, että laulukirja aukeaa it-

sestään sen kohdalle kirjaa avates-
sa. Todistuksensa yhteydessä Viini-
puu-yhtyeen Ulla kertoi saaneensa 
korvaavaa nuoruutta Viinipuun 
tyttöjen kanssa. ”Me saamme ihan 
oikeasti olla tämmöisiä, koska Ju-
mala on tarkoittanut, että me iloit-
semme toistemme kanssa, autetaan 
ja ollaan rehellisiä”, näki nuorena 
koviakin kokenut Ulla. Jumalalla 
on meille kaikille jokin suunnitel-
ma. ”Olin selkäleikkauksessa viime 
kesänä, olen tehnyt hoitotyötä 17 
vuotta ja aika painavia pyörätuoleja 
kuljetellut”, kertoi Ulla. Hän oli ai-
na rukoillut toisenlaista työtä, mut-
ta olisi halunnut jäädä silti työpaik-
kaansa. Tällaisen työpaikan Ulla sai 
selkäleikkauksensa jälkeen. Tämän 
jälkeen myös Hannu Silkosuo esitti 
omakohtaisen todistuksensa Juma-
lan johdatuksesta. Äiti oli saanut 
lähteä tästä maailmasta ilman kipu-
ja. Isän aika tuli myöhemmin ja hän 
sai monella tavalla tätä ennen kokea 
Jumalan huolenpitoa.

Lopuksi luettiin Raamatusta 
Apt. 2:37: Kun he tämän kuulivat 
saivat he piston sydämeensä ja sa-
noivat Pietarille ja muille aposto-
leille: ”Miehet, veljet, mitä meidän 
pitää tekemän?”, niin Pietari sanoi 
heille: ”Tehkää parannus ja otta-
koon kukin teistä kasteen Jeesuk-
sen Kristuksen nimeen syntienne 
anteeksi saamiseksi niin saatte Py-
hän Hengen lahjan.” Pauli jakoi to-
distusta rukouksen voimasta katu-
lähetyksessä vantaalaisen Mission 
Possible -lehden mukaan. Suomes-
sa on vielä moni asia hyvin. Usko on 
luja luottamus ja ojentautuminen 
sen mukaan mikä ei näy.

Jouni Kaukonen

Matkustimme Istanbuliin maalis-
kuun 10. päivä, lensimme Turkish 
Airlinesilla. Lomailimme Istanbu-
lissa kymmenen päivää. 

Kaupunki on noin 20 miljoo-
nan asukkaan metropoli. Istanbu-
lin kaupunki on rakennettu yhdek-
sälle kukkulalle, joten korkeuserot 
ovat huomattavat. Kaupunki on le-
vittäytynyt laajalle ja Istanbul on-
kin ainoa pääkaupunki, joka on sekä 
Euroopassa että Aasiassa. Euroo-
pan puoleisessa osassa päänähtävyy-
det (Sininen moskeija, Hagia Sofia 
kuvassa) sijaitsevat. Myöskin hallin-
nollinen keskus on Euroopan puo-
leisessa osassa. Kaupankäynti on 
keskittynyt Eminôun alueelle joka 
on Euroopan puolella. Suurin osa 
hotelleista on Sultanahmet-Taksim 
akselilla.

Istanbul on niin iso ja alati muut-
tuva kaupunki. Ihmisvilinän katse-
lu on lomalaisen ajanvietettä ja mi-
tä mukavinta näin kevään alkaessa. 
Suolarinkelin myyjiä, paahdettujen 
kastanjoiden sekä kebabien myyjiä 
ilmestyi katukuvaan aamusta alka-
en. (Rinkelinmyyjä Eminôussa ku-
vassa)

Liikennettä oli paljon ja torvet 
soi tiheään tahtiin. Pienemmät an-

taa isommille autoille tilaa, kaikki 
sujuu tosi hyvin. Autoa emme kui-
tenkaan suosittele vuokrattavaksi 
siellä.

 Hotellin valintaan on syytä käyt-
tää aikaa, koska rakennukset ovat 
kymmeniä jopa satoja vuosia van-
hoja, harvoissa hotelleissa on his-
siä. Erityisesti  hotellin sijainnilla on 
vaikutus loman onnistumiseen. Sul-
tanahmetin alue, Sinisen moskeijan 
läheisyydessä on hyvä 
sijainti ajatellen näh-
tävyyksien katselua, 
kun taas iltaelämä on 
keskittynyt Taksimin 
alueelle. Sinisen mos-
keijan lähellä kulkee 
raitiovaunu Taksimin 
alueelle, joten kulke-
minen on helppoa. 
Pyörätuoliliuskoja on 
asennettu suurimpiin 
nähtävyyksiin ja rai-
tiovaunut on esteettö-
mät. Kadut  eivät joka 
paikassa olleet hyvä-
kuntoiset, ajatellen 
pyörätuolinkäyttäjiä. 

Meidän hotellim-
me oli Sultanahmetin 
alueella Sinisen mos-

keijan lähellä. Sijainti oli hyvä, aja-
tellen liikkumista paikasta toiseen. 
Kadut olivat mukulakivikatuja ja 
korkeuseroja oli sekä kaltevuusero-
ja. Minulla oli vaikeaa kävellä, mut-
ta Reima auttoi hankalissa paikoissa 
eli suurimman osan aikaa. (Sininen 
moskeija-kaunis sisältä ja päältä aa-
musta iltaan)Toinen silmiinpistävä 
asia oli kaupustelijat ja ravintolaan 
sisäänheittäjät, jotka siellä olivat hy-
vin aktiivisia. Loppu lomasta osa-
simme jo vältellä ja olemaan huomi-
oimatta sisäänheittäjiä. 

Pyörätuolilla liikkuvalle suo-
sittelemme asettuvan keskustaan, 
Taksim alueen uudempiin hotellei-
hin. Sieltä pääsee esteettömästi liik-
kumaan julkisilla. Sultanahmetin 
alue on vanhaa ja erittäin epätasais-
ta aluetta, myöskään hotelleista ei 
useinkaan löydy hissiä.

Terveisin,  
Susanna Perttunen ja  
Reima Nuikki

Istanbul - kaksi mannerta
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HUHTIKUU
To 19.4. Askartelukerho klo 13.00 Markkulassa
Ma 23.4. Naistoimikunnan kauneus/hemmotteluilta  
  Markkulassa klo 17.30-20.30
  Sitovat ilmoittautumiset Minnalle 2.4. 
  mennessä puh. 050 576 9997
Ke 25.4. Hengellinen piiri klo 13.00 Markkulassa
To 26.4. Askartelukerho klo 13.00 Markkulassa

TOUKOKUU
Ke 2.5. Länsi-Vantaan jaosto klo 16.00 – 18.00  
  Myyrinkodissa, Ruukkukuja 5, 01600 Vantaa
  Sketsi kaikille
To 3.5. Askartelukerho klo 13.00 Markkulassa
Ti 8.5. Tiistaikerho klo 10.30 – 12.00 Markkulassa
  Laulamme suomalaisia ja 
  ulkomaisia iskelmiä
Ke 9.5. Raamattupiiri Markkulassa klo 14.00
Ke 9.5. Tietokoneen käytön ohjausta Markkulassa  
  klo 18.00 – 19.00
Ke 9.5. Nuorisotoimikunnan grilli-ilta klo 18.00 –  
  20.00 Markkulassa
To 10.5. Askartelukerho klo 13.00 Markkulassa
Ma 21.5. Naistoimikunta Markkulassa klo 17.00 –  
  19.00. Omat eväät ja juomat mukaan.
Ke 23.5. Tietokoneen käytön ohjausta Markkulassa  
  klo 18.00 – 19.00
To 24.5. Askartelukerho klo 13.00 Markkulassa
Su 27.5. Pihatapahtuma Markkulassa 
  klo 11.00 – 15.00
Ke 30.5. Hengellinen piiri klo 13.00 Markkulassa
To 31.5. Askartelukerho klo 13.00 Markkulassa

ELOKUU
Ke 1.8. Länsi-Vantaan jaosto klo 16.00 – 18.00  
  Myyrinkodissa, Ruukkukuja 5, 01600 Vantaa
Ti 7.8. Tiistaikerho klo 10.30 – 12.00 Markkulassa
  Laulamme näyttämö- ja elokuvasävelmiä
Ke 8.8. Raamattupiiri Markkulassa klo 14.00
Ke 8.8. Nuorisotoimikunnan grilli-ilta klo 18.00 –  
  20.00 Markkulassa
Ke 10.8. Nuorison grilli-ilta klo 18.00 – 20.00 
  Markkulassa
Ma 20.8. Naistoimikunta Markkulassa klo 17-19.00.  
  Omat eväät ja juomat mukaan.
Ke 22.8. Jäsenilta Markkulassa klo 18.00 
  (Urheilutoimikunta)
Ke 29.8. Hengellinen piiri klo 13.00 Markkulassa

SYYSKUU
Ti 4.9. Tiistaikerho klo 10.30 – 12.00 Markkulassa
  Bingo
Ke 5.9. Länsi-Vantaan jaosto klo 16.00 – 18.00  
  Myyrinkodissa, Ruukkukuja 5, 01600 Vantaa
Ke 5.9. Tietokoneen käytön ohjausta Markkulassa  
  klo 18.00 – 19.00
To 6.9. Askartelukerho klo 13.00 Markkulassa
Ke 12.9. Raamattupiiri Markkulassa klo 14.00
To 13.9. Askartelukerho klo 13.00 Markkulassa
Ma  17.9. Naistoimikunta Markkulassa klo 17-19.00.  
  Karaoke
Ke 19.9 Jäsenilta klo 18-20.00 Markkulassa 
  (naistoimikunta) Amway tuotteiden esittelyä
To 20.9. Askartelukerho klo 13.00 Markkulassa
Ke 26.9. Hengellinen piiri klo 13.00 Markkulassa
Ke 26.9. Tietokoneen käytön ohjausta Markkulassa  
  klo 18.00 – 19.00
To 27.9. Askartelukerho klo 13.00 Markkulassa

Tapahtumakalenteri 2012
(muutokset mahdollisia)

(huom. Jäseniltaa ei ole tammi-, touko-, kesä-, heinä- eikä joulukuussa)
Istumalentopallo ja boccia tiistaisin klo 18.00 – 20.00 ja torstaisin klo 17.00 – 19.00
Salivuorot päättyvät Kuusikon koululla 15.5. ja syyskausi alkaa syyskuun alusta.

Suomen Vammaisurheilu ja -liikunta VAU ry | Radiokatu 20, 5. krs., 00240 Helsinki | 
puh. ( 09) 4257 9824 | fax (09) 4257 9825 | www.vammaisurheilu.fi

Sporttiklubin
Loiskutellen 

-uintileiri 
Kuortaneella  
10.–14.6.2012 

Sporttiklubin perinteinen Loiskutellen-uintileiri järjestetään 10.–14. kesäkuuta 2012 Kuorta-
neen urheiluopistolla. Leirillä uidaan ja kehitetään uimataitoja kaksi kertaa päivässä kokenei-
den uinninopettajien johdolla. Tarjolla on myös muuta mukavaa liikunnallista ajanvietettä.

Leiri on tarkoitettu noin 9–20-vuotiaille liikunta-, näkö- ja kehitysvammaisille sekä elinsiir-
ron saaneille nuorille, jotka haluavat oppia uintitekniikkaa. Perusvaatimuksena on uimataito 
eli leiriläisen tulee osata uida itsenäisesti, ilman uinnin apuvälineitä ja avustajaa altaassa tai al-
taan reunalla, vähintään 50 metriä. Huom! Leirillä uidaan 2 x 2 tuntia päivittäin ja tämän lisäksi 
ohjelmassa on muuta liikunnallista aktiviteettia, joten on tärkeää, että leiriläiset pystyvät tähän 
fyysisesti.

 
Leirin hinta on 340 euroa sisältäen majoituksen, ruokailut, opetuksen, ohjauksen, avusta-
misen, leirivakuutuksen ja oheisohjelman. Majoitus on Kuortaneen urheiluopiston tiloissa, 
kahden hengen huoneissa. Huoneet ovat liikuntaesteettömät. Ruokailut tapahtuvat seisovasta 
pöydästä. 

Ilmoittautumiset 4.5. mennessä osoitteesta www.vammaisurheilu.fi (tapahtumakalenteri) 
löytyvällä sähköisellä ilmoittautumislomakkeella. Ilmoittautuessa on kerrottava seuraavat asiat: 
leiriläisen nimi, henkilötunnus (vakuutusta varten), osoite, huoltajan puhelinnumero ja sähkö-
posti, kuvaus vammasta, mahdollinen apuvälineen käyttö ja miten vamma/pitkäaikaissairaus 
näkyy liikkumisessa, avustuksen tarve, uimataito, mahdollinen erityisruokavalio, lupaus valo-/
videokuvaamiseen ja muut sellaiset seikat, jotka leirin vastuuvetäjän on hyvä tietää, esim. 
toimintakyky, avustustarve, lääkitys jne. Leirille valitaan 20 leiriläistä hakemusten perusteella ja 
valituille leiriläiselle lähetetään kutsu leirille 19.5. Kutsun mukana leiriläiset saavat myös alusta-
van leiriohjelman, maksuohjeet sekä matkustusvinkit. 

Lisätiedot:
Suomen Vammaisurheilu ja -liikunta VAU ry, Suvi Aho, puh. 0400 933 312,  
suvi.aho@vammaisurheilu.fi tai Seppo Loiske, puh. 040 755 6484 (iltaisin ja viikonloppuisin)
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Vantaan Invalidit ry:n tarkoituksena on toimia 
fyysisesti vammaisten ihmisten yhdyssiteenä 
toimialueellaan, edistää vammaisten ihmisten 
mahdollisuuksia toimia yhteiskunnan tasa-ar-
voisina ja täysivaltaisina jäseninä ja valvoa hei-
dän oikeuksiaan yhteiskunnassa. Yhdistys tukee 
vammaisia ihmisiä käyttämään voimavarojaan ja 
ottamaan vastuuta yhteisistä asioista. Yhdistys 
kehittää yhdessäolon mahdollisuuksia. (Van-
taan Invalidit ry:n toiminta-ajatus).

YLEISTÄ
Yhdistyksen toiminta perustui edelleen oleelli-
sesti vapaaehtoistyöhön. Tätä työtä ovat osaltaan 
toteuttaneet yhdistyksen lukuisat toimikunnat 
ja työryhmät. Päättyneenä toimintavuotena yh-
distys sopeutti edelleen toimintaansa tiuken-
tuneeseen taloudelliseen tilanteeseen. Yhdis-
tyksen toiminnassa painotettiin Invalidiliiton 
edelleen jatkuvaa teemaa ”Mennään yhdessä”. 
YK:n vapaaehtoistoiminnan teemavuosi kului 
monipuolisessa toiminnassa. Vammaisten so-
siaaliturvan ja terveydenhuollon kehittämistar-
peet olivat jälleen keskeisimpiä asioita, joihin 
yhdistys otti kantaa päättyneenä toimintavuote-
na. Kuluneena toimintavuonna Vantaan Invali-
dit ry toimi painokkaammin jäsenistönsä eduksi 
ja virkistykseksi. Suhteet oman kaupungin vi-
ranhaltijoihin ja luottamuselimiin säilyivät hy-
vinä. Yhdistyksellä oli hoidettavanaan Terve-
ysaseman kahvio Tikkurilassa ja Työkeskus 
VISU, joka tarjosi mielekästä työtä ja toimintaa 
henkilöille, joiden työkyky on alentunut vam-
maisuuden tai vajaakuntoisuuden vuoksi. 

JÄSEN- JA KOULUTUSTILAISUUDET
Toimikunnat järjestivät vakiintuneeseen tapaan 
toimitilalla Markkulassa kuukausittain jäsenil-
toja, joiden aiheet vaihtelivat kunkin toimikun-
nan vastuualueen mukaan, mm. Hengellinen 
piiri: ”Kehitysvammaisten leiri Romaniassa”, lu-
ennoitsijana Reetta Leppänen Tikkurilan srk. 
Yhdistys osallistui kaupunkijuhlaan järjestä-
mällä ”Avoimet ovet Markkulassa” 14.5. Toi-
mikuntien yhteisvoimin järjestettiin jo perin-
teiseksi muodostunut pihatapahtumaa 29.5. 
Joulujuhlaa vietettiin Kytöpuiston koulun lii-
kuntaesteettömissä tiloissa. Joulujuhliin osal-
listui n. 100 jäsentä. Toimikunnat järjestivät 
lisäksi omia tilaisuuksiaan ja tapahtumiaan. Jä-
senistöä on osallistunut Invalidiliiton ja muiden 
yhteistyötahojen järjestämiin koulutuksiin se-
kä juhliin. Yhdistys tuki osallistujia maksamalla 
osanottomaksut ja matkakulut ennakkoon sovi-
tulla tavalla. Syksyllä 2009 aloitettu Invalidiliit-
to ry:n järjestö- ja vaikuttamistoimintaosaston 
kanssa yhteistyöhanke, YKE-yhdistystoimin-
nan kehittämishanke jatkuu edelleen.

VAIKUTTAMISTOIMINTA
Kaupungin viranhaltijoihin ja luottamushen-

kilöihin on vakiintuneeseen tapaan pidetty yh-
teyttä vammaisten kuntalaisten elämään liitty-
vissä asioista. Yksittäisiä jäseniä neuvottiin ja 
avustettiin mm. hakemusten ja valitusten te-
ossa Invalidiliiton vapaaehtoisen vammaisneu-
vonnan puitteissa. Invalidiliiton osuus edunval-
vonnan asiantuntijana on lisääntynyt ongelmien 
vaikeuduttua entisestään. 

Etelä-Suomen alueen invalidiyhdistyksi-
en, erityisesti pääkaupunkiseudun yhdistysten 
muodostaman yhteistyöelimen (Inva-YTV) 
kanssa pohdittiin yhteisissä koulutustilaisuuk-
sissa vakiintuneeseen tapaan yhteis toiminnan 
ja edunvalvonnan kehittämistä. Invalidiliiton 
aluetoiminnan seutukunnallisessa työryhmäs-
sä olivat Eeva Pitkänen ja Jouni Kaukonen. In-
va-YTV:n keskeisiä aiheita olivat edelleen mm. 
vammaisten ihmisoikeudet, esteettömyys sekä 
uudistunut vammaispalvelulaki, palvelusuunni-
telmien toteutumisen seuranta ja kunta- ja pal-
velurakenneuudistuksen mahdolliset vaikutuk-
set kuljetuspalveluja unohtamatta. Yhteistyö 
Vantaan vammaisneuvoston ja Vantaalla toimi-
vien vammaisjärjestöjen kanssa jatkui edelleen. 
Valtakunnalliseen vaikuttamistyöhön otettiin 
kantaa Invalidiliiton ja Suomen Vammaisurhei-
lu ja Liikunta (VAU ry) kautta. 

Invalidiliitto ry:n liittovaltuustoon kuuluu 
yhdistyksen kaksi jäsentä. Liittovaltuusto päät-
tää Invalidiliiton korkeinta päätösvaltaa. Yhdis-
tyksen puheenjohtaja toimii myös Invalidiliiton 
Etelä-Suomen alueen ohjausryhmässä sekä pää-
kaupunkiseudun naisryhmässä. Yhdistys osal-
listui näytteilleasettajana syyskuussa järjestetyil-
le Vantaan Terveysmessuille.

SOSIAALINEN TOIMINTA
Yhdessäolo ja vertaistuki sekä mielenvirkeys ja 
-terveys korostuivat toiminnassa edelleen voi-
makkaasti, kiitos tästä kuuluu eri toimikunnil-
le. Mm. matkailu- ja retkeilytoimikunta järjesti 
toimikaudella virkistysmatkan ”Marskin majal-
le”. Jäsenistöllä oli myös mahdollisuus hakea In-
validiliitto ry:n tuettuja lomia. Yhdistyksen jäse-
niä muistettiin heidän merkkipäivinään kortein 
ja kukkalähetyksin.

Työkeskus VISU on edelleen yhdistyksen 
keskeinen sosiaalisen toiminnan osa-alue. Työ-
keskuksen toiminta jakaantui kahteen aluee-
seen: vajaakuntoisten työsuhteiseen toimintaan 
ja vajaakuntoisten työtoimintaan. Työtehtävät 
käsittivät erilaisia palvelutehtäviä kuten pakkaa-
mista, kevyttä kokoonpanoa, postitusta, pussi-
tusta, kansioiden kokoamista ym. Taloudellises-
ti toimintavuosi oli tyydyttävä. 

Työkeskuksen taloudellinen ja hallinnol-
linen vastuu on johtokunnalla, jonka asettaa 
Vantaan Invalidit ry. Toiminnallinen vastuu on 
työnjohdolla. Työkeskuksen palveluksessa oli 
vuoden päättyessä yhteensä 27 työntekijää, jois-
ta 10 työntekijää vajaakuntoisten työsuhteises-

sa toiminnassa, 14 työntekijää vajaakuntoisten 
työtoiminnassa sekä 3 toimihenkilöä. Kuntout-
tavassa työtoiminnassa, työharjoittelussa tai 
työelämävalmennuksessa oli yhteensä 8 henki-
löä vuoden aikana. Työkeskuksen johtokunta 
kokoontui 3 kertaa. Johtokunnan jäseninä oli-
vat Eeva Pitkänen puheenjohtaja, Liisa Mäkelä 
varapuheenjohtaja, Jarmo Pinola, Ulla Tapani-
nen sekä Vantaan kaupungin edustajana Viljami 
Kammonen. Johtokunnan ulkopuolisena jäse-
nenä läsnäolo- ja puheoikeudella oli työkeskuk-
sen toiminnanjohtaja.

TIEDOTTAMINEN
Yhdistyksen jäsenlehti INVAVIESTI julkais-
tiin neljänä numerona ja lähetettiin jäsenten li-
säksi läheisille yhteistyötahoille ja Invalidilii-
ton jäsenyhdistyksiin sekä oli myös luettavissa 
yhdistyksen kotisivuilla pdf-versiona. Lehden 
pääasiallinen sisältö oli tiedottava. Painosmää-
rä 1000 kpl. Lehden toimituksesta ja sisällös-
tä vastasi päätoimittaja Jouni Kaukonen yhdes-
sä toimitussihteerin ja lehtityöryhmän kanssa. 
Kevättalvella tuotettiin vapaaehtoistoiminnan 
merkeissä Invaviestin Talkoolehti Markkulassa 
ryhmätyönä Marja-Liisa Vihervän johdolla. Yh-
distyksen tapahtumista ilmoitettiin Invaviestin 
tapahtumakalenterissa, yhdistyksen kotisivuilla 
www.vantaaninvalidit.fi 

 jäsentiedotteilla ja jäsenkirjeillä sekä IT-
lehdessä järjestöuutiset-osiossa. Toimitilalla oli 
ilmoitustaulu ja monenlaista kirjallista aineistoa 
jäsenistön käytettävissä. Yhdistyksen toimistol-
la on myös ollut jäsenistön käytettävissä tietoko-
ne internet-yhteydellä. Hallituksen jäsenillä oli 
käytössään tunnukset Invalidiliiton yhdistysne-
tin käyttöä varten.

TOIMIKUNNAT

Askartelukerho
Viime vuonna askartelukerho toimi perintei-
seen tapaan järjestäen pääsiäis-ja joulumyyjäi-
set, joissa tekemämme käsityöt ja leivonnaiset 
menivät hyvin kaupaksi. Toukokuun lopus-
sa järjestettiin muiden kerhojen kanssa pihata-
pahtuman jossa myöskin myytiin tekemiämme 
tuotteita. Kerhoomme on tullut monta uutta jä-
sentä, jotka ovat tuoneet mukanaan uutta intoa 
ja taitoa. Maaliskuussa askartelukerho järjesti 
jäsenillan, jossa vieraili kansanparantaja Hannes 
Karppinen. Huhtikuussa tehtiin ideanhaku-ja 
virkistysmatkan Tallinnaan.

Hengellinen piiri
Piirin toiminta jatkui vuonna 2011 edellisten 
vuosien tapaan.Piiri kokoontui Markkulassa 
kuukauden viimeisenä keskiviikkona kevät- ja 
syyskaudella yhdeksän kertaa. Osallistujamää-
rä oli keskimäärin 18 henkeä/kokoontuminen.
Piirissä oli mukana seurakuntien edustaja, pää-
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asiassa Tikkurilan seurakunnasta, mutta myös-
kin Rekolan seurakunnasta oli edustaja yhden 
kerran. He pitivät hartauden ja laulettiin yhdes-
sä virsiä. 

Elokuussa piirissämme vieraili kristillinen 
Viinipuu-yhtye laulaen, puhuen ja laulattaen 
piiriläisiä. Helmikuussa isännöitiin jäsenilta, jo-
hon saatiin mukaan Tikkurilan seurakunnasta 
Reetta Leppänen, joka näytti kuvia ja kertoi Ro-
maniassa pidetystä kehitysvammaisten leiristä.

Raamattupiiri kokoontui Hannu Silkosuon 
johdolla Markkulassa aina kuukauden toinen 
keskiviikko. Piiriin osallistui yleensä kuusi hen-
kilöä.

Marraskuun hengellisessä piirissä vietettiin 
pikkujoulua, jossa saatiin syödäksemme Toinin 
keittämää maittavaa riisipuuroa ja rusinasop-
paa. Jälkiruoaksi oli vielä täytekakkukahvit.

Naistoimikunta
Naistoimikunnan vuosi alkoi tammikuus-

sa jakamalla kuulumisia sekä katsastamalla ke-
vään ohjelmaa. Helmikuussa askarreltiin ys-
tävänpäiväkortteja. Maaliskuussa toimikunta 
järjesti Tupperware-kutsut kaikille jäsenille. 
Huhtikuussa kokoonnuttiin Markkulassa kes-
kusteluillassa. Toukokuussa lopetettiin kevät-
kausi Markkulan pihalla grilli-illan merkeissä. 
Naisryhmän kesäretki kesäkuussa tehtiin Kot-
kaan. Syyskausi aloitettiin syyskuussa grilli-il-
tapäivän merkeissä Markkulan pihalla. Syys-
kuussa naistoimikunta järjesti myös jäsenillan, 
jossa oli vierailemassa/luennoimassa Avustaja-
koira ry:stä Heidi Huttunen avustajakoiransa 
Aukustin kanssa. Lokakuussa naistoimikunta 
järjesti kirpputori-illan, joka oli avoin kaikil-
le. Marraskuussa Minna opetti naisryhmässä 
neulahuovutusta. Joulukuussa vietettiin pikku-
joulua Markkulan saunalla sekä samalla kokei-
limme kutistemuoviaskartelua. Joulukuussa ta-
pasimme myös pikkujouluruokailun merkeissä 
Tikkurilan Rossossa.

Nuorisotoimikunta
Vuoden 2011 aikana toimikunta kokoontui 
kahdeksan kertaa. Kokoontumiset ovat pää-
osin olleet Markkulassa. Keväällä käytiin kas-
vitieteellisessä puutarhassa, pikkujoulut vie-
tettiin ravintola Rossossa. Yhteistyötä tehtiin 
pääkaupunkiseudun invalidiyhdistysten kans-
sa, CP-Liiton, Reumaliiton, Lihastautiliiton, 
Lyhytkasvuiset ry:n sekä Invalidiliiton Seit-
ti-Nuorisotyön kanssa. Kesäpäivät järjestettiin 
Helsingissä ja seurattiin jääkiekko-ottelua Joke-
rit-Blues Hartwall-areenalla.

Urheilutoimikunta
Toimikunta kokoontui vuoden aikana 4 kertaa. 
Jäsenet olivat: Ilmari Hara, Aune Menna, Liisa 
Mäkelä ja Eero Dahlman.

Toimikunta järjesti jäsenillan ja liikuntapäi-
vän elokuussa sekä tarkkuuskävelyt syyskuussa. 
Boccia-kilpailut pidettiin marraskuussa. Boc-
ciaa ja istumalentopalloa pelattiin Kuusikon 

koululla kahtena iltana viikossa kevät- ja syys-
kaudella. Kesällä bocciaa pelattiin Markkulan 
pihassa.

Toimikunnan jäseniä osallistui boccian 
joukkue-, pari- ja henkilökohtaisiin SM-kilpai-
luihin 7 kertaa. Jouko Lumme saavutti henkilö-
kohtaisissa kilpailuissa kaksi kultamitalia, pari-
kilpailussa yhden kullan ja yhden hopean sekä 
joukkuekilpailussa kolmannen sijan. 6-kaupun-
gin boccia-kilpailussa saavutettiin 2. sija. Is-
tumalentopallossa naisjoukkue osallistui Kot-
ka-turnaukseen helmikuussa. Yhdistyksemme 
jäsen osallistui Beach volley-turnaukseen Lah-
dessa sekä useisiin muihin turnauksiin.

Jooga-ryhmä kokoontui kerran viikossa 
maanantaisin Markkulassa.

Yhdistyksen jäseniä osallistui runsaslukui-
sesti kaupungin liikuntatoimen erityisryhmille 
järjestämiin kuntosali- ja jumpparyhmiin sekä 
uintiin ja vesijumppaa.

Jäsenet osallistuivat myös VAU:n pääkau-
punkiseudun kokouksiin.

Länsi-Vantaan jaosto
Jaosto aloitti toimintavuoden hierojan vierailul-
la. Helmi-, maalis- ja huhtikuussa yhdessäolon 
lisäksi askarreltiin, aiheina olivat ystävänpäivä ja 
pääsiäinen. Pastori Lampisen jokavuotinen vie-
railu toi myös suurta iloa. Vuosi piti sisällään 
myös kulttuuria. Jaosto kävi Vernissassa katso-
massa esitykset ”Kuinka kissa heitettiin ulos” ja 
”Kuinka vanhakin saa rakastaa”.

Perinteinen Vantaan Viihdeorkesterin jou-
lukonsertti kruunasi vuoden, unohtamatta 
oman väen esityksiä toimintakauden aikana.

Tiistaikerho
Kerho kokoontui kerran kuukaudessa joka kuu-
kauden ensimmäisenä tiistaina. 

Tammikuussa hahmoteltiin kahvin- ja teen-
juonnin lomassa tulevaa toimintaa. Helmikuus-
sa pelattiin bingoa. Maaliskuussa nautittiin 
hernekeittoa keskustelun lomassa. Huhtikuus-
sa virkistettiin muistia erilaisilla harjoituksilla. 
Kerho järjesti huhtikuussa myös jäsenillan, jos-
sa pelattiin bingoa. Touko- ja elokuussa keskus-
teltiin yleisesti eri asioista. 

Syys- ja lokakuussa oli ohjelmassa yhteis-
laulua. Syyskuussa kerho myös kävi katsomas-
sa Vernissassa senioriteatteriryhmä Virtuoosien 
esittämän ”Kissa vieköön” - näytelmän. Marras-
kuussa pelattiin bingoa. Joulukuussa vietettiin 
pikkujoulua yhdessä askartelukerhon kanssa.

Matkailu- ja retkeilytoimikunta
Toimikunta kokoontui vuoden aikana neljä ker-
taa. 

Toimintavuoden kohokohta olivat retki 
Marskin Majalle Lopelle toukokuussa. Samal-
la matkalla vierailtiin myös Helsingin Invalidi-
en kesäkodilla Päättiässä sekä tutustuttiin Vih-
din kirkkoon. Toimikunnan jäsenet osallistuivat 
myös aktiivisesti yhdistyksen muuhun toimin-
taan.  

Varainhankinta
Yhdistyksen toimintaa rahoitettiin perinteisesti 
omatoimisella varainhankinnalla ja kaupungin 
myöntämillä avustuksilla. Toimitilan ja saunan 
vuokratuotoilla katettiin kiinteistön ylläpito-
kustannuksia sekä tuettiin yhdistyksen muuta 
toimintaa. Vaalikeräys toi jälleen hyvän tulok-
sen. Varainhankintaan ovat osallistuneet useat 
yhdistyksen jäsenet. Toimintavuoden lopussa 
yhdistys sai merkittävän rahalahjoituksen Mart-
ti Uljaan kuolinpesältä. 

Edustajat ja jäsenet yhteystyöelimissä
 Toimintakaudella 2010-2013 Invalidiliiton liit-
tovaltuustossa ovat puheenjohtaja Eeva Pitkä-
nen sekä yhdistyksen jäsen Erkki Heikkilä, jo-
ka kuului myös Vantaan Vammaisneuvostoon. 
Yhdistystä Suomen Vammaisurheilu ja Liikun-
ta (VAU) ry:ssä edusti Ilmari Hara. Ulla Ta-
paninen oli yhdistyksen edustaja Vantaan Jär-
jestörinki ry:ssä. Puheenjohtaja Eeva Pitkänen 
kuului Invalidiliitto ry:n Etelä-Suomen alueen 
ohjaustyöryhmään sekä pääkaupunkiseudun 
naisryhmään. 

Jäsenistö, hallinto ja henkilökunta
Yhdistyksen varsinaisten jäsenten lukumäärä 
vuoden lopussa oli 460, kunniajäseniä oli 1 ja 
kannattajajäseniä oli 33.

Hallituksen puheenjohtajana toimi Eeva 
Pitkänen ja varapuheenjohtajana Liisa Mäkelä. 
Jäseninä olivat Jouni Kaukonen, Sirpa Syrjän-
pää, Ilmari Hara, Aune Menna, Pirkko Schro-
derus ja Pentti Viinikainen. Hallitus kokoon-
tui 9 kertaa. Kevätkokous pidettiin 10.4.2011 
ja syyskokous 20.11.2011. Toimistonhoitajana 
toimi Eine Sahlakoski 15.12. asti, jolloin tilalle 
tuli Maija Luumi. Kahviossa oli yhteensä 2 ko-
kopäiväistä työntekijää. Työkeskus VISU:n ko-
konaistyöntekijämäärä oli 27.

Yhteenveto
Yhdistyksen toiminta oli toimintasuunnitelman 
mukaista, mistä jälleen kiitos kaikille vapaaeh-
toistoimintaan osallistuneille. Tulevaisuus aset-
taa edelleen haasteita yhdistyksen toiminnalle. 
Edunvalvonta korostuu edelleen kunta- ja pal-
velurakenteen muutospaineissa. Esteettömyys 
ja vammaisen oikeus normaaliin elämään on 
edelleen vammaisten tasa-arvoisten oikeuksi-
en ja velvollisuuksien ohella esillä Invalidiliiton 
ajankohtaista teemaa mukaillen. Toiminta mui-
den vammaisyhdistysten ja eri yhteistyötahojen 
kanssa jatkuu edelleen vilkkaana ja mahdolli-
suuksien mukaan yhteistyötä pyritään tehosta-
maan. Invalidiliitto ry:n teemana vuosille 2010-
2013 onkin ”Mennään Yhdessä”. Uudet jäsenet 
toivotetaan lämpimästi tervetulleiksi mukaan 
toimintaan. Yhteisöllisyys lisää henkistä hyvin-
vointia ja terveyttä.



HALLITUS 2012

Puheenjohtaja
Eeva Pitkänen
puh. toim.823 3015 
gsm. 050 563 7454
eeva.pitkanen@ovi.com tai
koulutus@vantaaninvalidit.fi 

Varapuheenjohtaja
Liisa Mäkelä
puh. 0400 233 524
makela.liisa@gmail.com 

Hallituksen jäsenet:
Ilmari Hara
puh. 050 345 6013
ilmari.hara@gmail.com

Teijo Kakko 
puh. 050 563 4390 
teijo.kakko@suomi24.fi

Jouni Kaukonen 
puh. 040 595 6837 
jouni.kaukonen@pp.inet.fi 

Tuulikki Lahti  
puh. 050 324 7009

Aune Menna 
puh. 040 752 9215 
aune.menna@elisanet.fi 

Susanna Perttunen
puh. 040 843 6474
susa.perttunen@gmail.com

TOIMIKUNNAT 2012

Askartelutoimikunta
(Pirkko Schroderus, puh. 040 849 1167)
urheilutoimikunta
(Ilmari Hara, p. 050 345 6013)
Tiistaikerho
(Riitta Seppänen, p. 040 750 8290 )
Hengellinen Piiri
(Aune Menna, p. 040 752 9215)
Länsi-Vantaan jaosto
(Ulla Tapaninen, p. 0440 947 582)
Nuorisotoimikunta
(Reima Nuikku, p.0500 444 101)
Naistoimikunta
(Minna Tervo, p. 050 576 9997)
Matkailu- ja retkeilytoimikunta
(Aulis Rantanen, p.050 511 2241)

Koskettava, humoristinen ja lämmin esitys jatkaa Tikkurilan Teatterin Sirkku Peltola -sarjaa.
Kotalan perheen vanha Äite asuu tyttärensä Ailin pienessä vuokrayksiössä, eikä kummallakaan ole minkäänlaista 

rauhaa saati yksityisyyttä. Kun Ailin lapset Kai ja Jaana sekä Äiten ystävä Hamed saapuvat paikalle, meinaa  
happi loppua kesken. Näytelmässä on joukko hyvinvoinnin kyydistä tipahtaneita, osattomia ihmisiä.  

Mutta ääni heillä edelleen on sekä muutama hiutunut makuualusta.

Tämä on tilausnäytäntö, tervetuloa myös muista yhdistyksistä.  
Esityssaliin on helppo pääsy myös pyörätuolilla ja muilla liikkumisapuvälineillä. 

Lipun hinta on 25 euroa ja se sisältää teatterikahvit.

Lippujen varaaminen yhdistyksen toimistosta alkaa vasta kesälomien jälkeen  
6.8. klo 9-14, puh. 823 4659 tai sähköpostilla toimisto@vantaaninvalidit.fi

Varaa nyt jo aika kalenteriisi!  
Matkailu- ja retkeilytoimikunta järjestää

Teatteri-iltapäivän lauantaina  
15. syyskuuta klo 14.00 – 16.30

VERNISSAssa 
(Tikkurilantie 35, 01300 Vantaa)

Yksiöön  
en Äitee ota


